АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Переволоки
муниципального района Безенчукский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 марта 2012 года № 4
с. Переволоки
О внесении изменений в Постановление
от 15.02.2011 г. № 3 «Об утверждении
сводного Реестра муниципальных услуг
и муниципальных функций, исполняемых
администрацией сельского поселения
Переволоки»
В соответствии с Типовым перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области с элементами межведомственного информационного взаимодействия, руководствуясь Уставом сельского поселения Переволоки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 15.02.2011г. № 3 «Об утверждении сводного Реестра муниципальных услуг и муниципальных функций, исполняемых администрацией сельского поселения Переволоки» следующие изменения :
1.1. В реестре ( перечне) муниципальных услуг, выполняемых Администрацией сельского поселения Переволоки муниципального района Самарской области раздел Муниципальные услуги в сфере земельных отношений п.5 изложить в следующей редакции : Выдача разрешений на проведение земляных работ.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Переволоки».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Переволоки С.А.Елуферьев
Николаева
33-6-17